
Här kan du besöka oss:

www.byggforetagen.se

Nytt namn – ny organisation:

Vi jobbar för dig:

Anders Hansson
Bransch- och föreningsansvarig Gävleborg
Tel: +46 26 54 60 02
anders.hansson@byggforetagen.se

Hanna Magnusson
Bransch- och föreningsansv. Västernorrland, 
Arbetsmiljörådgivare
Tel: +46 60 16 09 62
hanna.magnusson@byggforetagen.se

Berndt Jonsson
Regionchef Södra Norrland, 
nationell arbetsmiljösamordnare
Tel: +46 60 16 09 63
berndt.jonsson@byggforetagen.se

Eva Thor
Bransch- och föreningsansvarig Dalarna
Tel: +46 26 54 60 01
eva.thor@byggforetagen.se

Lena Johansson
Utbildningsansvarig
Tel: +46 63 14 10 93
lena.johansson@buc.se

Towe Emtfeldt
Företagsrådgivare arbetsgivarfrågor 
och kompetensförsörjning
Tel: +46 60 16 09 69
towe.emtfeldt@byggforetagen.se

Christin Andersson
Bransch- och föreningsansvarig Östersund
Tel: +46 63 14 10 97
christin.andersson@byggforetagen.se

Marianne Hammarström
Företagsrådgivare kompetensförsörjning 
och sund konkurrens
Tel: +46 23 580 38
marianne.hammarstrom@byggforetagen.se

Viktor Karlsson
Löne- och avtalskoordinator, regional förhandlare
Tel: +46 63 14 10 94
viktor.karlsson@byggforetagen.se

Vi är Byggföretagen 
i södra Norrland!
Byggföretagen är bransch- och arbetsgivarorganisationen för seriösa bygg-, anläggnings- och 
specialföretag verksamma på den svenska byggmarknaden. Våra medlemmar finns i alla storlekar 
och verkar över hela landet. Vi jobbar för att förbättra villkoren för våra egna medlemsföretag och 
bygg- och anläggningsbranschen i stort. Tillsammans bygger vi Sverige på schyssta grunder!

Samverkan med våra medlemmar och hela samhällsbyggarsektorn är helt avgörande för 
Byggföretagens arbete för ett hållbart samhällsbyggande. Vi vill stå till tjänst på bästa sätt för att 
hjälpa och företräda våra medlemmar i  aktuella frågor. Vår ambition är att bidra med stor medlems
nytta och vi tror att den nära dialogen är helt avgörande för att vi skall lyckas bra tillsammans!

Byggföretagen i Falun
Ölandsgatan 6 
791 60 Falun
Tel: 023-580 38

Byggföretagen i Sundsvall
Torggatan 4
851 04 Sundsvall
Tel: 060-16 09 60

Byggföretagen i Gävle
Drottninggatan 27 1 tr
803 11 Gävle
Tel: 026-54 60 00

Byggföretagen i Östersund
Pedagogens väg 2
831 40 Östersund
Tel: 063-14 10 90


